数码2025年一季度营业收入微降，但利润情况也较2024年一季度改善，故2025年一季度损益情况同比2024

年一季度损益情况基本持平，苍穹数码2025年一季度营业收入及净利润情况具有合理性。

6、经查询中国执行信息公开网，苍穹数码不属于失信被执行人。

三、股权转让协议主要内容

甲方（投资人）：金发拉比妇婴童用品股份有限公司

法定代表人：林浩亮

乙方（标的公司）：苍穹数码技术股份有限公司

法定代表人：杨春

丙方（标的公司实际控制人）：徐文中

第一条 增资事项

1.1�各方在此确认并同意，受限于本协议约定的条款和条件，甲方同意按照乙方整体投前估值人民币壹

拾玖亿元整 （RMB� 1,900,000,000）， 对乙方进行增资。 甲方本次增资金额为人民币伍仟万元整（RMB�

50,000,000）。 本次增资完成后，甲方持有乙方的股权比例为2.5641%。

1.2�本次增资拟新增注册资本为人民币341.4723万元，新增股本为341.4723万股。 甲方支付的增资价款

中，超出其认缴新增注册资本的部分（即溢价部分）应计入乙方的资本公积金。

第二条 增资价款支付

2.1�增资价款支付前提条件

各方一致同意：甲方在本协议项下的增资价款支付义务，须以下列所有条件（“支付前提条件” ）均已满